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Campingplatz
Das Camp ist vom 15. März bis 31. Oktober geöffnet.
Anreise ab 14:00 Uhr
Achtung: zwischen 12:00 und 14:00 Uhr sind die Schranken und die Rezeption geschlossen. 
Abreise bis 12:00 Uhr

A: Stellplatzgebühr Comfortplätze
parzelliert, Strom-Wasser-Abwasser-Anschluss
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B: Stellplatzgebühr Waldplätze
unparzelliert, keine Wasser-Abwasseranschlüsse: 10,00 € / Nacht

C: Stellplatzgebühr Zeltwiese
unparzelliert, keine Wasser-Abwasseranschlüsse: 10,00 € / Nacht
Abzüglich 20% Rabatt auf Stellplatz und Personengebühr.

Personengebühr
Preise pro Übernachtung
Erwachsene:              8,00 €
Kinder (0 - 14 Jahre): 4,00 €
Kurabgabe für Erwachsene je nach Saison 1,30 € bis 2,20 €

Freie Nutzung
Auf dem gesamten Campingplatz gilt freie Benutzung der Sanitäranlagen, freie Wassernutzung, 
freie Abfallentsorgung. Ausgenommen sind die Duschen.

Duschen
50 Ct./Min., Start-Stopp-Taste

Mietbad
Preise pro Übernachtung: 20,00 € (Duschen frei), Mindestmietdauer 3 Übernachtungen.
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Hund
Preise pro Übernachtung: 4,00 €
(Hundewiese und Hundeduschen vorhanden, auf dem Platz gilt Leinenpflicht)

Strom 
pro Kilowattstunde: 0,80 €

Waschen und Trocknen
Waschmaschine: 4,00 €, Wäschetrocknung: 3,00 € (Zutritt mit Schranken- oder Duschkarte)

Preis-Beispiel für 2 Erwachsene mit Hund in der Hauptsaison, mittlere Platzgröße
Stellplatzgebühr     15,00 € 
2 Erwachsene                    á 8,00 €  16,00 €
Kurabgabe 2 Erwachsene          á 2,20 €    4,40 €
Hund      4,00 €

Gesamt zuzüglich Stromverbrauch und Dusche 39,40€

Preis-Beispiel für 2 Erwachsene mit 2 Kindern in der Hauptsaison, mittlere Platzgröße
Stellplatzgebühr    15,00 €
2 Erwachsene                             á 8,00 €  16,00 €
Kurabgabe 2 Erwachsene                  á 2,20 €    4,40 €
2 Kinder                             á 4,00 €    8,00 €

Gesamt zuzüglich Stromverbrauch und Dusche      43,40€

Platzreservierung
Reservierung ist möglich über das Kontaktformular auf unserer Website. Bei Anfrage erhalten Sie 
eine Buchungsbestätigung per Email mit den erforderlichen Daten. Die Anzahlung in Höhe von 
100,--€ wird auf den Buchungsbetrag angerechnet, im Falle einer Stornierung ist diese gleichzeitig 
die Stornogebühr.

Dauerplätze
Verfügbarkeit und Preise auf Anfrage.
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Der Wohnmobilhafen ist vom 15. März bis 31. Oktober geöffnet.

Wohnmobilhafen „Kapitänshaus“ Plätze 602 bis 653
Einchecken können Sie mit lhrem Wohnmobil, Kastenwagen, Kleinbus oder Bully.   
Nicht erlaubt: Wohnwagengespanne und Zelte.

Anreise - Abreise
Anreise ab 12:00 Uhr, Abreise bis 12:00 Uhr

Preise pro Übernachtung inkl. 2 Personen
Eiderplätze 602 - 615:   18,00 €
XXL-Plätze 648, 649, 650:  18,00 €
Übrige Plätze:    14,00 €
Jede weitere Person:      4,00 €

Hund
Preis pro Übernachtung: 4,00 €
(Hundewiese vorhanden, auf dem Platz gilt Leinenpflicht)

Strom
pro Kilowattstunde: 0,80 €

Duschen
50 Ct./Min., Start-Stopp-Taste

Waschen und Trocknen
Waschmaschine:    4,00 €
Wäschetrocknung: 3,00 €

Frischwasser
für 100l: 1 €

Kurabgabe
Erwachsene je nach Saison 1,30 € bis 2,20 €

Kassettenleerung und Reinigung
Camper-Clean-Automat: 1,50 €
Im Ausguss Stellplatz Eiderblick: kostenlos

Platzreservierung
Reservierung ist möglich bei Anzahlung von 30,00 €. Diese wird auf den Buchungsbetrag 
angerechnet. Bei Anfrage erhalten Sie eine Buchungsbestätigung per Email mit den erforderlichen 
Daten. Im Falle einer Stornierung ist die Anzahlung gleichzeitig die Stornogebühr.
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Platznummer wählen
Transponderkarte auflegen

Beladen Sie Ihre Steckdose 
mit einem Guthaben mittels 
Ihrer Transponderkarte.
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Der Wohnmobilhafen ist vom 15. März bis 31. Oktober geöffnet.

Wohnmobilhafen „Eiderblick“ 
Plätze 701 bis 733
Einchecken können Sie mit Ihrem Wohnmobil, Kastenwagen, Kleinbus oder Bully bis 7 m 
Länge. Für Fahrzeuge bis 8 m Länge sind nur die Stellplätze Plätze 715 bis 718 geeignet. 
Achtung: Stellplatz 719 hat keinen Stromanschluss und ist nicht befestigt und kann daher nur bei 
Trockenheit befahren werden. Nicht erlaubt: Wohnwagengespanne und Zelte

Anreise - Abreise
Anreise ab 12:00 Uhr, Abreise bis 12:00 Uhr

Preise pro Übernachtung inkl. 2 Personen:
Eiderplätze 701 - 709:  18,00 €
Übrige Plätze:   14,00 €
Jede weitere Person:    4,00 €

Hund
Preis pro Übernachtung: 4,00 €
(Hundewiese und Hundeduschen vorhanden, auf dem Platz gilt Leinenpflicht)

Strom
pro Kilowattstunde: 0,80 €

Duschen
50 Ct./Min., Start-Stopp-Taste

Waschen und Trocknen
Waschmaschine:    4,00 €
Wäschetrocknung: 3,00 €
(Im Sanitärgebäude)

Frischwasser
für 100 Liter: 1 €

Kurabgabe
Erwachsene je nach Saison 1,30 € bis 2,20 €

Kassettenleerung und Reinigung
Im Ausguss kostenlos

Platzreservierung
Reservierung ist möglich bei Anzahlung von 30,00 €. Diese wird auf den Buchungsbetrag 
angerechnet. Bei Anfrage erhalten Sie eine Buchungsbestätigung per Email mit den erforderlichen 
Daten. Im Falle einer Stornierung ist die Anzahlung gleichzeitig die Stornogebühr.

Nicht erlaubt: Wohnwagengespanne und Zelte.

(Hundewiese und Hundeduschen vorhanden, auf dem Platz gilt Leinenpflicht)
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Ferienwohnungen im Freizeithaus
Ganzjährige Vermietung
Die Preise verstehen sich zzgl. Kurabgabe, 
Stromverbrauch nach Zählerstand und 
inkl. Endreinigung sofern das Mietobjekt besenrein 
hinterlassen wird. 

Mindestmietdauer 
5 Übernachtungen in der Hauptsaison,
3 Übernachtungen in der Neben- und Zwischensaison.

Inletts, Kissen und Laken sind vorhanden. 
Bettbezüge und Handtücher bitte mitbringen oder wunschweise mieten.
Bettwäsche: pro Set 10,00 €.
Handtücher: pro Satz (1 großes + 2 kleine Handtücher) 6,00 €.

Anreise - Abreise
Anreise ab 14:00 Uhr, Abreise bis 10:00 Uhr.

Internet: WLAN vorhanden.

Ein Waschcenter befindet sich in den allgemeinen Sanitäranlagen. Zutritt mit Schrankenkarte.

Buchung
Wenn Sie gebucht haben, ist eine Anzahlung in Höhe von 50% der Buchungssumme innerhalb 
von 8 Tagen zu leisten, die Restzahlung ist 14 Tage vor Anreise fällig.

Stornierung
Die Stornogebühr beträgt bei Stornierung bis 14 Tage vor Anreise 80% des Gesamtmietpreises 
ohne Kurabgabe und Wäschemiete, danach 100%.
Zur Vermeidung von Härten bei Reiserücktritt empfehlen wir dringend den Abschluss einer 
Reiserücktrittskosten-Versicherung.

Hunde-Reinigungskaution
Für Hunde ist eine Reinigungskaution i.H.v. 50,00 € zu zahlen. Diese wird nach Abreise 
ausgezahlt, wenn das Mietobjekt in einem passablen Zustand ist.

Die Nutzung von Küche und Sanitäreinrichtungen ist ausdrücklich nur den Mietern der 
Wohnung erlaubt. Ein Umräumen des Mobiliars ist nicht gestattet.
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Blockhütten
Vermietung von Ende März bis 31. Oktober
Die Blockhütten für max. 2 Erwachsenen und 4 Kinder 
sind ausgestattet mit Dusche/WC und TV.
Die Preise verstehen sich zzgl. Kurabgabe, 
Stromverbrauch nach Zählerstand und inkl. Endreinigung 
sofern das Mietobjekt besenrein hinterlassen wird. 

Mindestmietdauer 
5 Übernachtungen in der Hauptsaison,
3 Übernachtungen in der Zwischensaison.

Inletts, Kissen und Laken sind vorhanden.
Bettbezüge und Handtücher bitte mitbringen oder wunschweise mieten.
Bettwäsche: pro Set 10,00 €.
Handtücher: pro Satz (1 großes + 2 kleine Handtücher) 6,00 €.

Anreise - Abreise
Anreise ab 14:00 Uhr, Abreise bis 10:00 Uhr.

Internet: WLAN vorhanden.

Ein Waschcenter befindet sich in den allgemeinen Sanitäranlagen. Zutritt mit Schrankenkarte.

Reservierung
Die Reservierungsanzahlung beträgt 50% der Buchungssumme und ist innerhalb von 8 Tagen 
nach Buchung fällig, die Restzahlung ist 14 Tage vor Anreise fällig. 

Stornierung
Die Stornogebühr beträgt bei Stornierung bis 14 Tage vor Anreise 80% des Gesamtmietpreises 
ohne Kurabgabe und Wäschemiete, danach 100%. Zur Vermeidung von Härten bei Reiserücktritt 
empfehlen wir dringend den Abschluss einer Reiserücktrittskosten-Versicherung.

Hunde-Reinigungskaution
Für Hunde ist eine Reinigungskaution i.H.v. 50,00 € zu zahlen. Diese wird nach Abreise 
ausgezahlt, wenn das Mietobjekt in einem passablen Zustand ist.

Die Nutzung von Küche und Sanitäreinrichtungen ist ausdrücklich nur den Mietern der 
Wohnung erlaubt. Ein Umräumen des Mobiliars ist nicht gestattet.
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